
Id: JLBSXCGGZERXSISIQXRUWQRKZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/115/11
RADY GMINY MRĄGOWO

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mrągowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h” z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz 1203, Dz.U.  z 2005r. Nr 172 poz.  1441, 175 poz.  1457, Dz.U.  z 2006r. Nr 17 poz.  128, Nr 181 poz.  1337, 
Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz 
1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 
106 poz. 675, Dz.U. z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Statucie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Mrągowie,  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały 
Rady Gminy Mrągowo Nr XVI/114/08 z dnia 14 marca 2008r.  (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko
Mazurskiego Nr 65 poz. 1280, zm. z 2009r. Nr 41 poz. 671 i Nr 70 poz. 1145) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. z 2009r. Nr 1 poz. 
7 z późn.zm.)” 

2. W § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2005r. Nr 180 poz. 1493 
z późn.zm.)”. 

3. W § 1 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„ Innych przepisów prawnych z dziedziny pomocy społecznej”. 

4. W § 7 ust. 3 pkt s) otrzymuje brzmienie: 

„przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej” 

5. W § 7 ust. 3 pkt s) otrzymuje brzmienie: 

„przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej” 

6. W § 7 ust. 4 pkt i) otrzymuje brzmienie: 

„wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki – art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy o pomocy społecznej”. 

7. W § 7 ust. 5 pkt g) otrzymuje brzmienie: 

„realizacja  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Przemocy  w Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar  Przemocy 
w Rodzinie – zespół interdyscyplinarny”. 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa WarmińskoMazurskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Olender


